(বি.এম.কুদরত-এ-খুদা)

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

বন্দর, নারায়ণগঞ্জ।

ফোন নং- ০২৯৯৭৭৪৭৬৬৭

bondoruno@gmail.com

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
বন্দর, নারায়ণগঞ্জ।
www.bandar.narayanganj.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪১.৬৭০৬.০০০.০৬.০০২.২০.০০১

তারিখ : ০৯ চৈত্র ১৪২৯
২৩ মার্চ ২০২৩

অনুলিপি (সদয় জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে) :

১. মাননীয় জাতীয় সংসদ সদস্য, ২০৮, নারায়ণগঞ্জ-৫।
২. বিজ্ঞ জেলা ম্যাজিস্ট্রেট, নারায়ণগঞ্জ।
৩. চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, বন্দর, নারায়ণগঞ্জ।
৪. ভাইস চেয়ারম্যানদ্বয়, উপজেলা পরিষদ, বন্দর, নারায়ণগঞ্জ।
৫. সহকারী কমিশনার (ভূমি), বন্দর, নারায়ণগঞ্জ।